[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Павловский район

от 7 июня 2016 года № 584«О подготовке документации по
планировке территории для строительства газопровода,
расположенного по адресу: Краснодарский край,
Павловский район, хутор Бейсужек, улица Горная,
улица Горького и улица Степная»
В связи с уточнением названия линейного объекта и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях оформления документации для строительства газопровода п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 7 июня 2016 года № 584«О подготовке документации по планировке территории для строительства газопровода, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Бейсужек, улица Горная, улица Горького и улица Степная», изложив пункт 1 в новой редакции: «приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Подземный газопровод низкого давления» по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х. Бейсужек, ул. Горная, Горького и Степная, заказчик – администрация Среднечелбасского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов